DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA ÁGUA NA
DESIDRATAÇÃO DE IDOSOS de autoria de LIDIANE FIGUEREDO MENDONÇA,
ADRIANA MELO GONÇALVES, EMANUELLY SILVA DE SOUZA, SUELLEN DANTAS
GOMES, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br